26,5184m² do terreno de 819, 00m². Rua 133, п.79, zona 1, Centro, Itapema-SC”. Av.4: 
indisponibilidade; R.9 penhora; Av.10: indisponibilidade; Av.11: indisponibilidade; Av.12: 
indisponibilidade. Matrícula nº 11.980 do Registro de Imóveis de Itapema/SC. 

Valor de Avaliação: R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais). 
Valor Mínimo para Lance: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). 

LOTE 2: O APARTAMENTO Nº 402 DO EDIFÍCIO DR. STALIN PASSOS, COM GARAGEM, COM ÁREA 
TOTAL DE 116,7022M², SITO NA CIDADE DE ITAPEMA/SC, com a seguinte descrição registral: 
“Apartamento 402 com garagem, área total: 116,7022m², Edifício Dr.

[...]

consulta às Matrículas nº 11.980, 11.978, 11.976 e 11.975 do Registro de Imóveis da Comarca de 
Itapema/SC. 

Data do 1° Leilão: dia 05 de março de 2026 às 16h55min. 
Data do 2° Leilão: dia 09 de abril de 2026 às 14h10min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação (englobado): R$ 2.380.000,00 (dois milhões trezentos e oitenta mil 
reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão (englobado): R$ 1.190.000,00 (um milhão cento e 
noventa mil reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão (englobado): R$ 1.190.000,00 (um milhão cento e 

noventa mil reais). 

Localização do Bem: Rua 133, nº 79, Zona 1, B. Centro, Itapema/SC. 

Modalidade dos Leilões: Somente On-line. 

Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: (I) Lances registrados na modalidade Online ou Simultâneo, através do site, serão